
Nadezda Bakhvalova
Tel.: +420 731 613 987
E-mail: Bakhvalova@seznam.cz

Číslo nabídky: 602
black-reality.cz/reality/71887/

 

Pronájem kadeřnického křesla, prostor pro masáž,
kosmetika, kadeřnictví, ulice Svahová, Karlovy
Vary
Svahová, Karlovy Vary, Karlovy Vary
6 000 Kč / měsíc
Ráda bych vám tímto zprostředkovala pronájem kadeřnického křesla, který je umístěný v přízemí budovy Rezidence
Svahová, ulice Svahová, Karlovy Vary. Hledáme posily do týmu v podobě šikovné kadeřnice s kompletními službami
(kadeřnictví, kosmetka, pedikůra, masáže s kompletním zázemím), které hledají atraktivní místo pro své podnikání.
Podmínky: - 6.000,- Kč/měsíčně včetně energií/ křeslo + podíl na služby. - vlastní, zaužívaná vlasová kosmetika není
překážkou, Tento prostor je zkolaudován a vybaven na kadeřnictví se samostatným vchodem. Prostor je vybaven sociálním
zařízením. Topení dálkové, na podlahách je po celém prostoru nově položená dlažba. Prohlídka je možná kdykoli po domluvě.
Pro další informaci a komunikaci uvádějte číslo nabídky ID 602.

http://www.black-reality.cz/reality/71887/

